MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

DIRETORIA DE AÇÕES SOCIAIS

RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2019

CAPTAÇÃO DE APOIO A REALIZAÇÃO DO “7º CONCURSO CULTURAL

LEITORES(AS) DESTAQUE DO ANO” DO IFG CÂMPUS INHUMAS

O CÂMPUS INHUMAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE GOIAS, no uso de suas atribuições legais, torna pública o resultado final

das propostas apresentadas ao Edital 005/2019 que trata da captação de apoio a realização do “7º

Concurso Cultural Leitoes(as) Destaque do Ano” no IFG Câmpus Inhumas.

EMPRESA APOIADORA SITUAÇÃO

2 Vinte 1 Prestação de Serviços Aprovada

Thaina Gutierres de Paula Vila

Verde

(Agostinho Restaurante)

Aprovada

MAB Confecções LTDA
(Enamore)

Aprovada

Weliton Rosa Rodrigues

(Kawe Saneamento)
Aprovada

VB Construções LTDA Aprovada

Inhumas 16 de maio de 2019

Luciano dos Santos

Diretor-Geral IFG Câmpus Inhumas

Portaria 2222/2017

Pró-Reitoria de Extensão do Instituto Federal de Goiás

Rua T46 esq. com R17, nº 166, Setor Oeste. CEP: 74.125-200. Goiânia-GO

Fone: (62) 3240.7750

E-mail: das@ifg.edu.br – proex@ifg.edu.br

mailto:das@ifg.edu.br
mailto:proex@ifg.edu.br

Scanned with CamScanner

Scanned with CamScanner